
COMPETITION GOLF ENTREPRISE D2
GOLF CLUB DES BOULEAUX - 17.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BOTTENMULLER, Sylvie STRASBOURG 12,6 26 26

2 --- FETEL, Bruno STRASBOURG 7,0 25 25

3 --- JURAS, Jean Pierre STRASBOURG 13,7 24 24

4 --- CIMAROSTI, Didier STRASBOURG 9,7 24 24

5 --- FERRARD, Martine STRASBOURG 13,4 24 24

6 --- TOIRON, Alain BOULEAUX 12,7 23 23

7 --- MATHIEU, Alain SOUFFLENHEIM 20,4 22 22

8 --- DECAIX, Patrick ALSACE G LINKS 11,8 21 21

9 --- TIESLER, Benjamin FORT 21,4 18 18

10 --- KAEUFFER, Paul ASPTT STRASBOUR 19,0 18 18

11 --- PONTA, Valentin AMMERSCHWIHR 18,3 17 17

12 --- SCHAEFFER, Yannick SARREBOURG 16,1 17 17

13 --- CARISEY, Sylvain AMMERSCHWIHR 21,4 15 15

14 --- SEYLLER, Marie-Claire AMMERSCHWIHR 21,4 15 15

15 --- SUSS, Cédric SOUFFLENHEIM 21,4 15 15

16 --- SELLET, Thierry RHODIA CHALAMPE 21,4 15 15

17 --- MARIATHAS, Edwin FORT 21,4 14 14

18 --- HAFFNER, Claude RHODIA CHALAMPE 21,4 14 14

19 --- APPERE, Guy AGJSEP ALSACE 17,0 14 14

20 --- SEYLLER, Rémy AMMERSCHWIHR 14,5 14 14

21 --- MEZZETTA, Luc FORT 16,0 13 13

22 --- RIMLINGER, David POLICE DE STRASBOURG 21,4 12 12

23 --- GRAD, Dominique AGJSEP ALSACE 21,4 12 12

24 --- KLINGELSCHMITT, Sonia BOULEAUX 21,4 12 12

25 --- RABET, Cédric POLICE DE STRASBOURG 21,4 11 11

26 --- LELEU, Lionel MULHOUSE 21,4 11 11

27 --- LEGRAIN, Dorothée ALSACE G LINKS 21,4 11 11

28 --- COUDERC, Vincent ASPTT STRASBOUR 20,9 11 11
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29 --- PERRET, Matthieu MILLIPORE 21,4 11 11

30 --- GEYER, Emmanuel RHIN 21,4 9 9

31 --- MANIETTE, François AMMERSCHWIHR 19,6 9 9

32 --- HAUG, Jean Claude FORT 21,4 9 9

33 --- VOLLARD, Tanguy RHODIA CHALAMPE 21,4 8 8

34 --- HAEBIG, Jean Martin CH HOMBOURG 21,4 7 7

35 --- STAMMLER, Sébastien FORT 21,4 7 7

36 --- GRANDJEAN, Sebastien KEMPFERHOF 21,4 4 4

37 --- VIDAL, Laurent CONSTELLIUM 21,4 3 3

38 --- NIVOLIERS, Gilles FORT 21,4 3 3

39 --- ROPERT, Isabelle CONSTELLIUM 21,4 3 3

40 --- MULLER, Nicolas FORT 21,4 3 3

41 --- SCHULTZ, Marie STRASBOURG 21,4 3 3

42 --- FLORY, Philippe FORT 21,4 1 1

43 --- GOELDNER, Maurice AGJSEP ALSACE 21,4 NR NR

44 --- TOUSSAINT, Laurent FORT 21,4 NR NR

45 --- LEPERS, Guillaume CONSTELLIUM 21,4 NR NR

46 --- DEGOUTTE, Frédéric FORT 21,4 NR NR

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MATHIEU, Alain SOUFFLENHEIM 20,4 42 42

2 --- TIESLER, Benjamin FORT 21,4 40 40

3 --- BOTTENMULLER, Sylvie STRASBOURG 12,6 38 38

4 --- FERRARD, Martine STRASBOURG 13,4 38 38

5 --- JURAS, Jean Pierre STRASBOURG 13,7 37 37

6 --- SEYLLER, Marie-Claire AMMERSCHWIHR 21,4 35 35

7 --- MARIATHAS, Edwin FORT 21,4 35 35

8 --- SELLET, Thierry RHODIA CHALAMPE 21,4 35 35

9 --- KAEUFFER, Paul ASPTT STRASBOUR 19,0 35 35

10 --- TOIRON, Alain BOULEAUX 12,7 34 34

11 --- LEGRAIN, Dorothée ALSACE G LINKS 21,4 34 34

12 --- PONTA, Valentin AMMERSCHWIHR 18,3 34 34

13 --- CARISEY, Sylvain AMMERSCHWIHR 21,4 33 33

14 --- SUSS, Cédric SOUFFLENHEIM 21,4 33 33

15 --- HAFFNER, Claude RHODIA CHALAMPE 21,4 33 33

16 --- RIMLINGER, David POLICE DE STRASBOURG 21,4 32 32

17 --- DECAIX, Patrick ALSACE G LINKS 11,8 32 32
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18 --- CIMAROSTI, Didier STRASBOURG 9,7 32 32

19 --- KLINGELSCHMITT, Sonia BOULEAUX 21,4 32 32

20 --- FETEL, Bruno STRASBOURG 7,0 31 31

21 --- COUDERC, Vincent ASPTT STRASBOUR 20,9 29 29

22 --- GRAD, Dominique AGJSEP ALSACE 21,4 29 29

23 --- PERRET, Matthieu MILLIPORE 21,4 29 29

24 --- HAUG, Jean Claude FORT 21,4 28 28

25 --- SCHAEFFER, Yannick SARREBOURG 16,1 28 28

26 --- SEYLLER, Rémy AMMERSCHWIHR 14,5 28 28

27 --- VOLLARD, Tanguy RHODIA CHALAMPE 21,4 27 27

28 --- APPERE, Guy AGJSEP ALSACE 17,0 27 27

29 --- MEZZETTA, Luc FORT 16,0 27 27

30 --- GEYER, Emmanuel RHIN 21,4 26 26

31 --- LELEU, Lionel MULHOUSE 21,4 26 26

32 --- RABET, Cédric POLICE DE STRASBOURG 21,4 25 25

33 --- MANIETTE, François AMMERSCHWIHR 19,6 24 24

34 --- HAEBIG, Jean Martin CH HOMBOURG 21,4 22 22

35 --- STAMMLER, Sébastien FORT 21,4 21 21

36 --- NIVOLIERS, Gilles FORT 21,4 18 18

37 --- MULLER, Nicolas FORT 21,4 17 17

38 --- GRANDJEAN, Sebastien KEMPFERHOF 21,4 14 14

39 --- SCHULTZ, Marie STRASBOURG 21,4 13 13

40 --- VIDAL, Laurent CONSTELLIUM 21,4 10 10

41 --- FLORY, Philippe FORT 21,4 9 9

42 --- ROPERT, Isabelle CONSTELLIUM 21,4 8 8

43 --- GOELDNER, Maurice AGJSEP ALSACE 21,4 NR NR

44 --- TOUSSAINT, Laurent FORT 21,4 NR NR

45 --- LEPERS, Guillaume CONSTELLIUM 21,4 NR NR

46 --- DEGOUTTE, Frédéric FORT 21,4 NR NR
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Total :  92 joueurs


